@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr. med. Elena Gibin

Specialista in Oftalmologia, membro FMH

Lingue
IT,EN,DE,FR

Esperienze professionali

dal 2020
2019
2018-2019
2017

2015-2016
2014
2014

2012-2014

Formazione
2007-2013

Oftalmologo presso Centromedico
EBO Exam, Parigi
Medico Assistente in oftalmologia c/o Augenklinik Kantonsspital Aarau

Medico Assistente in chirurgia e ortopedia ¢/o Gesundheitszentrum
Fricktal GZF, Rheinfelden

Medico Assistente in oftalmologia c/o Ospedale Italiano, Lugano
Esame di stato, Universita degli Studi dell’Insubria, Varese

Sostituzione Medici di Medicina Generale Assistenza medica alle partite
di Pallanuoto e Basket serie C

Frequentazione Reparto e Ambulatori Clinica oculistica, Ospedale di
Circolo Fondazione Macchi, Varese

Laurea in Medicina e Chirurgia (votazione finale: 110/110) Universita
degli Studi dell’Insubria, Varese

Accreditamento

Centromedico

Chiasso

Specialita

Oftalmologia (oculistica)

Contatto

Centromedico Chiasso
Corso san Gottardo 6

6830 Chiasso

T +41 91640 25 44
oftachiasso@centromedico.ch

Scaricare vCard

1/1


https://www.swissmedical.net/it/centri-medici/centro-medico
https://www.swissmedical.net/it/centri-medici/centro-medico/centri/chiasso
https://www.swissmedical.net/it/oftalmologia
mailto:oftachiasso@centromedico.ch
https://www.swissmedical.net/it/elenco-medici/gibin-elena/vcard

