



Dr. med. Elena Gibin

Specialista FMH in Oftalmologia

Lingue

IT,EN,DE,FR

Esperienze professionali

dal 2026	Medico Specialista in Oftalmologia presso Swiss Visio Chiasso
dal 2020	Oftalmologo presso Centromedico
2019	EBO Exam, Parigi
2018-2019	Medico Assistente in oftalmologia c/o Augenklinik Kantonsspital Aarau
2017	Medico Assistente in chirurgia e ortopedia c/o Gesundheitszentrum Fricktal GZF, Rheinfelden
2015-2016	Medico Assistente in oftalmologia c/o Ospedale Italiano, Lugano
2014	Esame di stato, Università degli Studi dell'Insubria, Varese
2014	Sostituzione Medici di Medicina Generale Assistenza medica alle partite di Pallanuoto e Basket serie C
2012-2014	Frequentazione Reparto e Ambulatori Clinica oculistica, Ospedale di Circolo Fondazione Macchi, Varese

Formazione

2007-2013	Laurea in Medicina e Chirurgia (votazione finale: 110/110) Università degli Studi dell'Insubria, Varese
-----------	---

Accreditamento

[Swiss Visio](#)

[Swiss Visio Chiasso](#)

[Centromedico](#)

[Chiasso](#)

Specialità

[Oftalmologia \(oculistica\)](#)

Contatto

Swiss Visio Chiasso
c/o Centromedico Chiasso
Corso San Gottardo 6/11
6830 Chiasso

T +41 91 640 25 44
oftachiasso@centromedico.ch

[Scaricare vCard](#)